DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO V • EDIÇÃO N° 479 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025 ... 1

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025 ... 1

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2025 ... 1

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2025 ... 2

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 28/2025

VIGENCIA DA ATA: 12 MESES

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, de forma

parcelada destinado ao fundo municipal de educação de

Marianópolis – TO, para atender o programa de

alimentação escolar – PNAE, NA CONFORMIDADE DAS

DESCRIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA) que faz parte integrante do presente Edital.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO.

CONTRATADA: J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE LTDA

CNPJ: 37.010.127/0001-00.

VALOR TOTAL:  R$: 72.515,00 (Setenta e dois mil

quinhentos e quinze reais)

DATA DA ASSINATURA: 12/05/2025

Robson Campelo da Silva

Gestor do Fundo Municipal de Educação

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 28/2025

VIGENCIA DA ATA: 12 MESES

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, de forma

parcelada destinado ao fundo municipal de educação de

Marianópolis – TO, para atender o programa de

alimentação escolar – PNAE, NA CONFORMIDADE DAS

DESCRIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA) que faz parte integrante do presente Edital.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO.

CONTRATADA: LUMINATA DISTRIBUIDORA  LTDA CNPJ:

17.930.584/0001-05

VALOR:  R$: 15.747,00 (Quinze mil setecentos e

quarenta e sete reais)

DATA DA ASSINATURA: 14/05/2025

Robson Campelo da Silva

Gestor do Fundo Municipal de Educação

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2025

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 28/2025

VIGENCIA DA ATA: 12 MESES

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, de forma

parcelada destinado ao fundo municipal de educação de

Marianópolis – TO, para atender o programa de

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 14 de maio de 2025.
EDIÇÃO Nº  479

Ano V, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

2

ANO V • EDIÇÃO N° 479 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025

alimentação escolar – PNAE, NA CONFORMIDADE DAS

DESCRIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA) que faz parte integrante do presente Edital.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO.

CONTRATADA: VILAS BOAS – COM. ATAC. DE ALIMENTOS

LTDA CNPJ: 42.188.247/0001-23

VALOR:  R$: 318.271,00 (Trezentos e dezoito mil e

duzentos e setenta e um reais)

DATA DA ASSINATURA: 06/05/2025

Robson Campelo da Silva

Gestor do Fundo Municipal de Educação

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2025

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 28/2025

VIGENCIA DA ATA: 12 MESES

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, de forma

parcelada destinado ao fundo municipal de educação de

Marianópolis – TO, para atender o programa de

alimentação escolar – PNAE, NA CONFORMIDADE DAS

DESCRIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA) que faz parte integrante do presente Edital.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO.

CONTRATADA: J F DIAS PANIFICADORA CNPJ:

12.309.286/0001-70.

VALOR:  R$: 43.600,00 (Quarenta e três mil e seiscentos

reais)

DATA DA ASSINATURA: 09/04/2025

Robson Campelo da Silva

Gestor do Fundo Municipal de Educação

		2025-05-14T16:15:14-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138